様式第６号（第９条関係）

　　　西脇市起業・第二創業促進支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　西脇市長　片　山　象　三　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名

　次のとおり西脇市起業・第二創業促進支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業名
	令和５年度西脇市起業・第二創業促進支援事業

	事業認定日
	年　　月　　日

	交付申請額
	　　　　　　円

	特記事項

《添付書類》
　⑴　事業計画書（様式第３号）
　⑵　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第７条、第９条関係）
事業計画書

	事業名

	事業区分
	□マイクロビジネス
□ふるさと納税型クラウドファンディング活用事業
□上記以外

	事業計画の
具体的な内容

	将来の展望
（売上増加高・期
待される効果等）

	事業実施場所
	西脇市

	事業実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	対象経費
の内訳
	科目
	金額(円)
	概要
	見積書

	合　　計

	補助金申請額
	千円

	移住加算の有無
	有・無
	補助金申請額
	千円

	事業実施後
３年間の
事業計画
	年度

	年度

	年度

	資金計画
	自己資金：　　　　　　　　円
	借 入 金：　　　　　　　　　円

	そ の 他：　　　　　　　　円
	借入予定先

[bookmark: _GoBack]注：必要に応じて関係書類を添付してください。